チャイナ エアラインについて

□本社所在地：  台湾 桃園市大園區航站南路一號 □就航空港数： 29 か国・地域 175 都市

□加盟アライアンス： スカイチーム    □設立年月日： 1959 年 12 月 16 日

□資本金：   60,135,374,440 台湾ドル  □所有機材数： 87 機

□取締役会長：        謝世謙（Hsieh Su-Chien）         □日本支社長： 張鴻鐘 (Chang Horng-Jong)

□日本国内就航地： 東京（羽田・成田） 大阪 札幌 名古屋 静岡 富山 福岡 熊本 宮崎 鹿児島 広島 高松 沖縄 石垣

データは本リリース発行日現在

当社に関する記事や番組等を製作される際、日本における当社の正式な名称である「チャイナ エアライン」と記載、または呼称してください。

関係者各位

チャイナエアライン高松営業所

所長 後藤 歴

電話 087-815-8702

2023 冬期スケジュール
高松空港－台北（桃園）線 増便のご案内

平素は弊社便運航ならびに販売に多大なるお力添えを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下表内容にて高松-台北線を増便させて頂く事となりました。2024 年 1

月 2 日より、火曜日運航が加わり、週 5 便運航体制となります旨、ご案内申し上げます。

【2023 年冬期スケジュール】(2023 年 10 月 29 日～2024 年 3 月 30 日)

便名
出発 到着 運航

機材
空港 時間 空港 時間 曜日

CI
178

TPE 14:30 TAK 17:55 [2023 年 10/29～12/31]
水・木・土・日

[2024 年 1/2～3/30]
火・水・木・土・日

A321
neo

CI
179

TAK 18:55 TPE 21:05

今後とも皆様のご支援の程何卒よろしくお願い申し上げます。

別紙